
令和２年6月分交際費一覧

年月日 金額（円）

2020年6月11日 7,040

2020年6月18日 5,000

合計 12,040

累計（令和２年度）

件数 件数 金額（円）

祝儀 1 1 5,000

弔慰金 0 2 35,000

見舞金 0 0 0

激励金 0 0 0

懇談費 0 0 0

贈答費 1 1 7,040

その他 0 0 0

合計 2 4 47,04012,040

0

0

0

0

7,040

0

2件

区分
6月分 令和２年度累計

金額（円）

5,000

区分 件名

贈答費 木造保育所園児「花の日」来訪時お土産

祝儀 出来島財産区議会交流会


